
ffi
TLUSTRE uilññroAD DE Lora

ALCALDIA

";[".,e""h'

#
5/*alí
>.\-uuü

AD

LorA, 0 ¿ 0CI.2019

DEcRETo N" /Yss,
VISTOS:

a) Solicitud presenlada por ANA IVON PARDO PEREZ,
R.U.T N" para cambio de Razón Social.

b) Art.90 N"3 Letra a) Ley 20.033.

c) Ces¡ón de Compraventa de Patente de Alcoholes Clase A-1 ,

Rol N'400229 vigente, conespondiente a doña Haydeé Escobar Faúndez, Rut N'4
d) Certificado de Destino,

e) Cert¡f¡cado de Antecedentes.

0 Declaración Jurada ante Notario de no afectarje las
d¡sposiciones de Art 4' de la Ley de Alcoholes 19.925.-

g) Fotocopia Contrato de Anendamiento.-
h) ln¡ciac¡ón de Actividades.-

i) Ley N0 19.925 sobre Expend¡o y Consumo de Bebidas
Alcohólicas,

J) Ley N0 19.880 que establece bases de los procedimientos
admin¡strativos que rigen los actos de los órganos de la Administraoón del Estado.

k) D.S. N' 2385 de Ministerio del lnterior Publicado en el Diario
Oficial el 20/11/96 que fija texto retundido D.L. 3063, Ley de Rentas Municipales.

l) D.F.L, N" 1, de 2006, ¡¿tinister¡o del lnterior, Publicado en et
Diario Ofic¡al del 26/07/2006 que fija texto refund¡do de la Ley 18.695.

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12 y las facultades que me
confieren elArt,63 de la Ley N' 18.695, Orgánica Constitucional de llunicipal¡dades

DECRETO:

1.- Autorizase Transferencia de Patente de Alcoholes clase A.1
Rol N'400229 GIRO: DEPOSITO DE BEBIDAS ALCOHOLICAS perteneciente a doña HAYDEE ESCOBAR FAUNDEZ, RUT
N"  en favor de ANA IVON PARDO PEREZ. R.U.T N"

ANÓTESE, OPORTUNIDAD

Sra Ana lvón Pardo.-
C/c. Patentes Comerciales.
C.c. Of¡cina Transparencia.-
Archivos.-

ARCHiVESE,

DATOS SENCIBLES

DATOS 
SENCIBLES

DATOS SENCIBLESDATOS 
SENCIBLES




